

Wykonawcy wszyscy
Strona internetowa zamawiającego <http://bip.sieniawa.pl>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Dostawa, montaż i ustawienie wyposażenia dla hali sportowej i basenu w ramach projektu pn. : „Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Sieniawie dla poprawy warunków edukacji, 37-530 Sieniawa ul. Rynek 4”**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR RG 271.1.3.2018

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Pytanie Nawiązując do zamówienia ze znakiem sprawy: RG 271.1.3.2018 przesyłamy pytania:

1. Na liście wyposażenia znajdują się szafki HPL natomiast nie ma do nich opisu. Prosimy o podanie opisu technicznego szafki HPL przystosowanej do systemu ESOK.

Odpowiedź. Odpowiedź: W załączeniu karta techniczna.

2. Prosimy o informacje czy system ESOK jest w zakresie zamówienia

Odpowiedź: System ESOK nie jest objęty zamówieniem. Integracja systemu ESOK jest w zakresie Generalnego Wykonawcy inwestycji.

Pytania wykonawcy : W załączniku nr 6 (lista wyposażenia) w pomieszczeniach przebieralni znajdują się pozycje opisane jako:

- Szafki HPL przystosowane do systemu ESOK (26szt+26szt)

Załącznik nr 2 (szczegóły opis przedmiotu zamówienia) nie opisuje powyższych szafek.

W związku z powyższym proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Rodzaj konstrukcji szafek, opis materiału wykonania, wymiary.
2. Czy oferowane szafki mają być wyposażone w zamek ESOK, jeżeli tak to proszę o podanie wymagań technicznych dotyczących zamka w szczególności systemu esok z jakim ma współpracować.

Odpowiedź ad 1 i 2: W załączeniu karta techniczna

3. Jeżeli szafki nie mają być wyposażone w zamek esok (zamki dostarcza Zamawiający) to proszę o podanie wymagań technicznych, które ma spełniać oferowana szafka aby zapewnić bezproblemową integrację z zamkiem ESOK dostarczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: System ESOK nie jest objęty zamówieniem. Integracja systemu ESOK jest w zakresie Generalnego Wykonawcy inwestycji.

Pytania wykonawcy .Pytanie 1

W nawiązaniu do postępowania nr RG 271.1.3.2018 w sprawie dostaw wyposażenia, w związku z tym, że wstępne kalkulacje zamykają się kwotą siedmio-cyfrową, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 16.07.2018r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu

Pytanie 2

W związku z szerokim asortymentem dostaw i koniecznością koordynacji dostawy i montażu wielu elementów wnosimy o zmianę terminu zakończenia usługi na dzień 14.09.2018.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.

Pytanie 3

Prosimy o rezygnację z zapisu SIWZ:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy i podwykonawców zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących czynności montażu i ustawienia mebli (minimum 4 osoby), o ile mieszczą się one w zakresie art. 22 § 1 Kodeksu Pracy, który brzmi: „Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem”.

W/w usługi będą m.in. wykonywali podwykonawcy, którym wykonawca nie może narzucić sposobu wykonania zlecenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Na wykonawcy leży obowiązek takiego doboru podwykonawców, aby spełnić wymogi SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

BURMISTRZ
mgr Adam Woś